
Bed & Breakfast 2020
NACHSAISON

01.01/31.05
16.09/29.12

MITTEL
01.05/30.06
01.09/15.09

HOCH
01.07/31.07

TOP
01.08/31.08
FESTIVITÀ

Classic

MUS
XX

XXX
XXXX

€ 69
€ 69
€ 99

€ 119

€ 98
€ 98

€ 125
€ 145

€ 135
€ 135
€ 150
€ 160

€ 150
€ 150
€ 160
€ 170

Prestige MUS
XX

€ 77
€ 77

€ 90
€ 110

€ 95
€ 140

€ 105
€ 150

De-Luxe
MUS
XX

XXX
XXXX

€ 84
€ 98

€ 120
€ 135

€ 105
€ 115
€ 145
€ 155

€ 125
€ 145
€ 160
€ 170

€ 145
€ 160
€ 170
€ 180

Superior

MUS
XX

XXX
XXXX

MUS
XX

XXX
XXXX

€ 90
€ 115
€ 135
€ 150

€ 110
€ 135
€ 165
€ 180

€ 135
€ 150
€ 180
€ 195

€ 150
€ 175
€ 195
€ 210

Bio Comfort

€ 98
€ 130
€ 150
€ 170

€ 125
€ 155
€ 170
€ 190

€ 150
€ 170
€ 190
€ 210

€ 170
€ 185
€ 205
€ 225

Bio Comfort J. Suite M € 190 € 220 € 250 € 270

Singola Francese X € 68 € 85 € 90 € 109
Die Preise verstehen sich pro Zimmer mit Frühstück und können auf Anderungen im Falle einer Vollbuchung, Wochenende oder 

Last-Minute sein.
Die City-Tax ist im Preis nicht imbegriffen und direkt im Hotel zubezahlen (pro Person pro Tag). € 1,20 vom 1. Januar bis 30. April -  
Angebot € 1,00 Mai und September.  €2,00 vom 1. Juni bis 31. August  - € 1,20 vom 1. Oktober bis 31. Dezember. Kinder bis 11 

Jahre sind ausgeschlossen.

Zahlungspflichtige Leistungen
Kleines Tier (max. 10 Kg) - € 15,00 pro Tag (Mahlzeiten nicht inklus )
Reinigung Zimmer mit Tieren - € 50,00 (pro Tag)
Strandhandtuch - € 3,00 pro Wechsel 
Babybett 0-2 - € 15,00 pro Tag
* Wir bitten um Beachtung, dass auch wenn das Hotel drei eigens dafür vorgesehene Zimmer zur Beherbergung van kleinen Tieren
(max 10 kg) zur Verfügung stellt, diese in ö�entlichen Bereichen (Restaurant, Frühstücksraum, Bar und Hotelgarten) nicht erlaubt sind. Der Zutritt 
zum Strand ist Tieren untersagt.

Policy und Stornierung
Vorzeitige Abreise oder verspätete Anreise können nicht in Abzug gebracht werden.
Stornierung: Im Falle des Rücktritt wird eine Gebühr in Bezug auf den Gesamtbetrag des Aufenthalts  fällig die sich wie folgt berechnet: 
Bis 7 Tage vor Ankunft: Keine Gebühr
Bis 3 Tage vor Ankunft: 15% der Gesamtsumme 
Bis 1 Tage vor Ankunft: 35% der Gesamtsumme 
lm Falle einem gunstigen  Preis "nicht  erstattungsfähig wird die Gesammtsumme gleich bei der Buchung berechnet.

Bestätigung: Bei der Buchung ist eine Anzahlung von 10% der Gesammtsumme erfragt oder die Genehmigung auf der 
Kreditkarte zu belasten

Klub Karte
Obligatorisch ab 3 Jahren  vom 06/06 bis 05/09 und inklusive:
1 Sonnenschirm, 1 Sonnenliege und 1 Liegestuhl pro Zimmer, Tretboot, Gymnastik am Strand, 
Fahrradbenutzung, Tanzabende, Abend mit lustiger Magie und diverses Unterhaltungprogramm
Zutritt zur Dachterrasse mit Panoramablick und Whirlpools 
Mini Club “Play Planet” (verfügbar von 08/06 bis 07/09) mit Animation für Kinder von 3 bis 14 Jahren, ab 09.00 Uhr 
bis 23.30 Uhr, mit einer Mittagspause von 13 – 16.00 Uhr und eine Abendpause von 19 – 21.00 Uhr, am Strand 
oder in klimatisiertem Raum, ausgestattet mit Spielen, Hüpfburg, weichem Boden-Puzzle, PlayStation, Bibliothek 
und Filmvorführungen für Kinder.

Erwachsene:                           € 8,00 pro Tag
Kinder von 3/14 Jahren:     € 5,00 pro Tag

Check-in: ab 14:00 Uhr Check-out: bis 10:30 Uhr

(Die Diensten können ändern im Bezug auf den Anti-Ansteckungs-Bestimmungen)

(COVID -19 Massnahmen: Die Anzahlung wird in einen Gutschein umgewandelt)


